
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske županije                                                       

03.lipnja 2014., donio je  
                                                                                                                                       

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2014. godinu  

namijenjenih pomorstvu i  turizmu 

 

 

I. 

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2014., razdjel 6; pozicija  R 2784 u iznosu od 

500.000,00 kuna raspoređuje se na slijedeći način: 

RAZDJEL 6 – UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO I TURIZAM 

 

R.B. POZICIJA NAMJENA KORISNIK Iznos u kn 

 

 

1. 

 

R2784  

Sufinanciranje 

manifestacije „Fešta sv. 

Roka“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA STARI 

GRAD 

4.000,00 

 

 

2. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Romantika u Saloni 

2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA SOLIN 

 

4.000,00 

 

 

3. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „10. 

Festival Poljičkog 

soparnika“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA DUGI 

RAT 

 

4.000,00 

 

 

4. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Tradicionalna pučka 

fešta i natjecanje 

cetinskih lađa“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA TRILJ 

 

10.000,00 

 

5. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Međunarodni 

pustolovni festival 

„Imo- adventure 2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

IMOTSKI 

 

4.000,00 

 

 

6. 

R2784 Sufinanciranje Supetar 

Olive trek 2014.“- 

tematski festival šetnje 

kroz maslinike 

TURISTIČKA 

ZAJENICA 

SUPETAR 

3.000,00 

 

 

7. 

R2784 Sufinanciranje Festivala 

čakavske riči „Štefe 

Pulišelić“ 2014. 

TURISTIČKA 

ZAJENICA 

SUPETAR 

3.000,00 

 

 

8. 

R2784 Sufinanciranje „Kužina 

o Štajuna“- 

Gastro manifestacija 

 

TURISTIČKA 

ZAJENICA 

SUPETAR 

5.000,00 



 

 

9. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Potezanje Mrduje“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

ŠOLTA 

 

5.000,00 

 

 

10. 

R2784 Sufinanciranje 

„Marinsko kulturno 

ljeto“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

MARINA 

 

4.000,00 

 

 

11. 

R2784 Sufinanciranje „Noć 

hrapoćuše“- gastro 

manifestacija 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

POSTIRA 

 

4.000,00 

 

12. 

R2784 Sufinanciranje „Viško 

kulturno ljeto 2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA VIS 

 

7.000,00 

 

 

13. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Gusarska bitka Omiš 

2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA OMIŠ 

 

10.000,00 

 

 

14. 

R2784 Sufinanciranje 

„Međunarodni 

mediteranski folklorni 

susreti „ Ljepota u 

kamenu kamenitom“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

DUGOPOLJE 

 

8.000,00 

 

15. 

R2784 Sufinanciranje „Ljeto u 

Vrboskoj 2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

VRBOSKA 

 

4.000,00 

 

 

16. 

R2784 Sufinanciranje Ribarske 

večeri i Dani luka 

„Šarca“ u Ljubitovici“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

SEGET 

 

4.000,00 

 

17. 

R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Dani 

kralja Arthura“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

IGRANE 

 

4.000,00 

 

 

18. 

R2784 Sufinanciranje 5. Revija 

tradicijskih nošnji i 

obrništva „Nostalgija“ i 

Sajam tradicijskih 

proizvoda 

 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

KAŠTELA 

5.000,00 

19. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „13. 

Kaštelanski praznik 

cvijeća“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

KAŠTELA 

5.000,00 

20. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Prvenstvo svita u 

izbačaju s kraja“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

PODSTRANA 

10.000,00 



21. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Srednjovjekovni 

festival Trogir“ 

 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

TROGIR 

 

4.000,00 

22. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Vridne 

ruke Zagore i škoja“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

TROGIR 

 

3.000,00 

23. R2784 Sufinanciranje Festivala 

sretnog trenutka - 

Kairos 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

TROGIR 

 

3.000,00 

24. R2784 Sufinanciranje 

„Kulturno ljeto – 

Podgora 2014.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

PODGORA 

7.000,00 

25. R2784 Sufinanciranje Dramske 

predstave „Opsada 

Sinja 1715.“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA SINJ 

 

5.000,00 

26. R2784 Sufinanciranje 5. 

Sinjski sajam sela 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA SINJ 
4.000,00 

27. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „10.Dani 

Dioklecijana“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA SPLIT  

 

15.000,00 

28. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 4. Dani 

rogača 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

KOMIŽA 

3.000,00 

29. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Ribarska 

noć“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

KOMIŽA 

 

3.000,00 

30. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Tradicijske otočke 

igre- Jadranske igre“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

SELCA 

 

3.000,00 

31. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Ka 

kultura u tučepskim 

zaseocima“- predstave i 

koncerti. 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

TUČEPI 

 

4.000,00 

32. R2784 Sufinanciranje Festivala 

klapa uz mandoline i 

gitare 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

MAKARSKA 

4.000,00 

33. R2784 Sufinanciranje  

manifestacije 

„Kavanjinovi dani“ 

TURISTIČKA 

ZAJEDNICA 

SUTIVAN 

4.000,00 

34. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „7. 

Dolska Puhijada“ 

 

UDRUGA 

TARTAJUN DOL 

 

5.000,00 



35. R2784 Sufinanciranje sajma 

„Dalmacijo, sve ti 

cvitalo….“ 

CENTAR FABULA 

 
5.000,00 

36. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Utemeljiteljima u čast, 

predcima u spomen!“ 

 

UDRUGA FAROS 

Z.B.O.R.S. 

 

3.000,00 

37. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Te divne 

Dioklecijanke“ 

 

UDRUGA 

BONBONCIN 
2.000,00 

38. R2784 Sufinanciranje 

Prvenstva u kite-u 

„Split Open 2014“ 

KLUB JEDRENJA 

NA DASCI 

KITESURF, SPLIT  

 

4.000,00 

39. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Split 

World Strongman 

League Competition“, 

 

DRUŠTVO ZA 

SPORTSKU 

REKREACIJU 

STARA 

PELEGRINKA, 

SPLIT  

 

7.000,00 

40. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Poljički 

soparnik“ 

UDRUGA 

POLJIČKI 

SOPARNIK, OMIŠ 

 

4.000,00 

41. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

POLIKULTURA 

(Povlja-Lito-Kultura) 

 

UDRUGA 

GALERIJA POVLJA 
3.000,00 

42. R2784 Sufinanciranje filma 

„Vodička priča“ 

UDRUGA 

TURISTIČKIH 

VODIČA SPLITA 

5.000,00 

43. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Dječji 

kamp na Cetini“ 

 

ODRED IZVIĐAČA 

VITEZOVI SINJ 

 

4.000,00 

44. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Dani 

HPD „Zolj“ 

HRAVTSKO 

PLANINARSKO 

DRŠTVO „ZOLJ“ 

VRLIKA 

 

4.000,00 

45. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Utrka 

jeseničkih tovara 

2014.“ 

 

 

UDRUGA 

JESENICE 

 

6.000,00 



46. R2784 Sufinanciranje Outdoor 

adventure sport i film 

festival „Vanka regule“ 

UDRUGA SAXUM, 

SUTIVAN 

 

4.000,00 

47. R2784 Sufinanciranje proslave 

95. godina Kud 

„Jedinstva“ 

KUD 

„JEDINSTVO“, 

SPLIT  

 

4.000,00 

48. R2784 Sufinanciranje projekta 

„Medov Dolac na 

dlanu“ 

UDRUGA 

GRAĐANA 

MEDOV DOLAC, 

GRABOVAC 

 

9.000,00 

49. R2784 Sufinanciranje ITDE 

Konferencije 

 

UDRUGA 

„MEDITERRANEO

“, SPLIT  

3.000,00 

50. R2784 Sufinanciranje 

Etnografska zbirka, 

muzej „Slivno“ 

UDRUGA ZA 

OČUVANJE 

ZAVIČAJNE 

BAŠTINE 

„SLIVNO“ 

3.000,00 

51. R2784 Sufinanciranje 

natjecanja u ronjenju na 

dah u Modrom jezeru 

RONILAČKI KLUB 

„CRVENO 

JEZERO“, IMOTSKI 

 

4.000,00 

52. R2784 Sufinanciranje „Smotra 

folklora i večer gange, 

rere i ojkavice“ 

 

KUU „BIJELE 

RUŽE“, 

PODBABLJE 

 

5.000,00 

53. R2784 Sufinanciranje 2. 

Bračke igre 

UDRUGA 

SREDNJOŠKOLAC

A I STUDENATA 

OTOKA BRAČA 

 

2.000,00 

54. R2784 Sufinanciranje 

„Uskočki boj za Klis“ 

POVIJESNA 

POSTROJBA 

„KLIŠKI USKOCI“, 

KLIS 

10.000,00 

55. R2784 Sufinanciranje projekta 

cjelovečernjih 

koncerata „Pivan ti 

grade“ 

ŽENSKA KLAPA 

„ŠTORIJA“, 

KAŠTEL 

KAMBELOVAC 

3.000,00 

56. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije„20. Cisko 

lito“ 

UDRUGA „CISTA 

VELIKA“, CISTA 

VELIKA 

 

15.000,00 

57. R2784 Sufinanciranje 

Međunarodne ljetne 

glazbene škole Pučišća 

HRVATSKA 

KULTURNO 

UMJETNIČKA 

BAŠTINA 

 

4.000,00 



58. R2784 Sufinanciranje „Večer 

Dalmacije u 

Njemačkoj“ 

DOBROVOLJNO 

VATROGASNO 

DRUŠTVO 

„DALMACIJA“, 

DUGI RAT 

4.000,00 

59. R2784 Sufinanciranje 

„Utakmica Delmati i 

Rimljani“ 

PROMOTOR 

KULTURNOG 

DOGAĐAJA „GAJ 

LABERIJE“, SINJ 

 

4.000,00 

60. R2784 Sufinanciranje 

„Ribarske večeri uz 

gangu i turnir 

vaterpola“ 

UDRUGA 

„VISOČICA“, 

CISTA VELIKA 

 

2.000,00 

61. R2784 Sufinanciranje „Večer 

od kantonjo“ 

 

FAROSKI 

KANTADURI 

 

3.000,00 

62. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Putovima cara 

Dioklecijana“ i antički 

nogomet Dalmati – 

Rimljani 

SPORTSKA 

UDRUGA „GAZ“, 

TRILJ 

 

6.000,00 

63. R2784 Sufinanciranje 3. 

Tradicionalna ribarska 

fešta 

SPORTSKI 

RIBOLOVNI KLUB 

„PORAT“, 

POSTRANA 

 

3.000,00 

64. R2784 Sufinanciranje 

„Kulturno ljeto 2014.“ 

UDRUGA „ZA 

LJEPŠI I BOLJI 

ŽIVOT 

ŠESTANOVČANA“ 

8.000,00 

65. R2784 Sufinanciranje „8. 

Mosor Grebbening“ 

PLANINARSKO – 

EKOLOŠKA 

UDRUGA „GATA“, 

GATA 

 

4.000,00 

66. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Olea 

summer fest“ 

UDRUGA 

MASLINARA 

POSTIRA 

 

3.000,00 

67. R2784 Sufinanciranje 4. 

Smotra maslinovog ulja 

i poljičkog soparnika 

UDRUGA 

MASLINARA 

„TOĆ“, 

PODSTRANA 

 

2.000,00 

68. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Seoska 

olimpijada i borba 

bikova Radošić 2014.“ 

KUD OGNJIŠTE, 

RADOŠIĆ 

 

14.000,00 



69. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije Finalni 

izbor Miss Adriatic 

turizma Hrvatske 2014. 

UDRUGA BEST 

SPLIT 
4.000,00 

70. R2784 Sufinanciranje projekta 

„Falkuša u Oslu“- 

promocija dalmatinskog 

arhipelaga u Norveškoj 

 

KULTURNA 

USTANOVA „ARS 

HALIEUTICA“, 

KOMIŽA 

 

7.000,00 

71. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 39. 

Međunarodno 

prvenstvo Hrvatske u 

daljinskom plivanju – 

FAROS MARATON 

2014. 

HRAVSTKI SAVEZ 

DALJINSKOG 

PLIVANJA, SATRI 

GRAD 

9.000,00 

72. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

5.Međunarodna 

BAKALARIJADA 

UDRUGA VELUR, 

TROGIR 
3.000,00 

73. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Sabatina 

u Podšpilje 2014.“ 

UDRUGA 

LAVURAT ZA 

POJA, PODŠPILJE 

 

3.000,00 

74. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Tragom 

prošlosti Dalmacije“ 

UDRUGA 

DALMATIA 

EVENT, SPLIT. 

 

9.000,00 

75. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 7. Večeri 

dalmatinske pisme 

„Batarija 2014.“ 

UDRUGA 

LAVURAT ZA 

POJA, PODŠPILJE  

 

4.000,00 

76. R2784 Gastro kulturno ljeto- 

manifestacija „Dani Ive 

Marjanovića“ 

KULTURNO – 

UMJETNIČKA 

UDRUGA 

„MOSOR“, GATA 

 

4.000,00 

77. R2784 Sufinanciranje 12. Dani 

Mile Gojsalić- Kostanje 

2014. 

KUD MILA 

GOJSALIĆ, 

KOSTANJE 

 

13.000,00 

78. R2784 Sufinanciranje 5. 

Međunarodni festival 

gitare „Omiš guitar 

fest“ 

 

UDRUGA MALE 

ŽICE, OMIŠ 

 

5.000,00 

79. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Vatre 

(baklje) Sv.Ivana“ 

UDRUGA 

„TVORICA“, DUGI 

RAT 

 

3.000,00 



80. R2784 Sufinanciranje 13. 

Međunarodna veslačka 

regata Sveti Duje 

SPLITSKI 

SVEUČILIŠNI 

ŠPORTSKI SAVEZ, 

SPLIT 

7.000,00 

81. R2784 Sufinanciranje Sajma 

vina i delicija „Vinski 

podrum“ u 

Dioklecijanovim 

podrumima 

UDRUGA „VINO 

DALMACIJE“, 

SPLIT. 

 

9.000,00 

82. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Klape na 

Rudini“- susreti klapa 

OTOČKA SLUŽBA 

SPAŠAVANJA- 

MALI DRVENIK 

 

3.000,00 

83. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Creative 

Audio Visual Event –

C.A.V.E. Open“ 

STUDENTSKA 

UDRUGA KUSUS, 

SPLIT. 

 

3.000,00 

84. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Cigar 

smoking worl 

championship“ 

 

KLUB PUŠAČA 

CIGARA 

„MAREVA“, SPLIT. 

 

5.000,00 

85. R2784 Sufinanciranje 299. 

Sinjske alke 

VITEŠKO 

ALKARSKO 

DRUŠTVO SINJ. 

9.000,00 

86. R2784 Sufinanciranje projekta 

„Suhozid-turistička 

atrakcija“ 

 

UDRUGA ZA 

OTOČKI RAZVOJ 

„BRAČ“, SUPETAR 

 

4.000,00 

87. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Trofej 

sv. Duje“ 

 

UDRUGA 

BARMENA SPLIT 
4.000,00 

88. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 9. 

Međunarodni kulinarski 

festival – BISER 

MORA 

SAVEZ KUHARA 

MEDITERANSKIH 

I EUROPSKIH 

REGIJA, SPLIT. 

 

15.000,00 

89. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 92. 

Kongres FIRA –AER 

(Europska ragbi 

federacija) 

 

RAGBI KLUB 

NADA SPLIT  

 

9.000,00 

90. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Pradidovska jeka“ – 

sajam starih zanata i 

smotra folklora 

 

K.U.Š.U. PROVO, 

CISTA PROVO 

 

4.000,00 



91. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „13. 

Ivanjske večeri – Slime 

2014.“ 

ŠPORTSKO 

KULTURNO 

UMJETNIČKO 

DRUŠTVO 

„SLIME“, 

ZADVARJE 

9.000,00 

92. R2784 Sufinanciranje projekta 

„Stazama tradicije i 

prirode nepoznate 

Dalmacija“ 

UDRUGA „DICA 

SRITNIH LICA“, 

SPLIT 

4.000,00 

93. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije 

„Promocija hrvatskog 

pršuta u Sinju“ 

UDRUGA 

KLASTER 

HRAVTSKI PRŠUT, 

SPLIT 

4.000,00 

94. R2784 Sufinanciranje 

manifestacije „Fiba 

Eurotour – turnir u 

streerball-u) 

UDRUGA 

ADRIATIC 

BASKET, SPLIT. 

 

4.000,00 

95. R2784 Sufinanciranje 

manifestacijae 

„Drumsko ljeto 2014.“ 

UDRUGA 

„PODBABLJE 

PORTAL“, 

KAMENMOST 

 

3.000,00 

UKUPNO POZICIJA R 2784 500.000,00 

 

II. 

 

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se po Ugovoru u kojem će se odrediti 

uvjeti i način financiranja međusobnih obveza. 

     III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  334-01/14-01/0003 

URBROJ:  2181/1-06-01/03-14-0189 

Split,  03. lipnja 2014.  

                                                                                        Ž U P A N 

 

 

    

                            Zlatko Ževrnja,dipl.oec., v.r. 

 

 

 


